que ad regimen et moderationem arcae a Fratribus Minoribus Franciscalibus in Locorum Sanctorum curam custodiamque administratae referuntur. Hac opportunitate petitiones Apostolicae Sedi porrectae circa eadem argumenta exhibitae sunt. Enimvero exploratum est, inspectis temporum nostrorum circumstantiis, autaque itinerum facilitate, desiderium inter fideles quotidie magis exardescere ea loca visendi, quae Salvator Noster Christus Dominus praesentia sua, ac praedicatione, potissimum vero morte ac Sepulcro Suo nobilissima in primis reddidit, eaque de causa ingentes sane expensas ad peregrinos hospitio recipiendos exigi: insuper Sanctuariis conservandis restaurandis, scholis erigendis, missionibus provehendis haud exiguum pecuniae vim requiri. Ad administrationem vero collectae stipis oculos convertens, eam reperit esse tanto ponderi plane imparem. Decennio quippe mox elapso diligenter inspecto, vim redditum custodiae Terrae Sanctae vix ad decies centena millia libellarum pervenire intellexit. Qui quidem ex triplici fonte derivantur. Pars siquidem illius summae ex oblationibus ad sanctuaria, ex iuribus stola, et eleemosynis missarum, quae à Franciscalibus celebrantur proveniunt: pars ex collectis, quas in universo orbe Fratres ipsi industria sua perficiunt: pars denique ex eleemosynis, quae Feria VI. in Parasceve in omnium gentium ecclesiis colliguntur. Haec porro postrema pars non nisi exiguum portionem totius redditus, quae nimirum tertiam partem illius certe non excedit, comp'ectitur. In ea vero conferenda stipe Americae et Europae gentes aequre concurrunt. Ad quam pecuniam diligenter ac studiose administrandam iam a pluribus saeculis benemerens Ordo Minorum magna cum laude inebuit; dum fidem Catholicam duris exantlatis labori-

bus, fusoque sanguine, praeclari sui Fundatoris vestigiis inhaerens, per totam Palaestinam, Syriam, atque Aegyptum amplificavit. Quapropter Apostolica Sedes ne dum religiosos huiusmodi viros benevolentia ac beneficiis suis nullo non tempore cumulavit, verum ipsum Terrae Sanctae Pium Opus non unius nationis proprium sed internationale constituit, quo ea, quae illius intersunt, vigilantiae religiosorum virorum ex diversis nationibus credita communi veluti praecipuarum Europae gentium studio procurentur: tantumque administratio-
nis negotium sibi obnoxium declaravit.

Ea itaque omnia considerans S. Congregatio, et cu-
ram prorsus singularum rerum ad Terram Sanctam
pertinentium sibi a summo Pontifice commissam esse
sciens, Eodem approbante declarandum censuit, uti per
praesentes declarat, administrationem arcae Custodiae
Terrae Sanctae sub sua speciali tutela esse constitu-
tam, sibique negotiorum quoad eam gestorum uti antea
ita in posterum esse quotannis reddendam rationem, ut
a se examinetur et a Summo Pontifice adprobetur. Hoc
scilicet modo debita oblationum ratio habebitur, quae-
que ad nova aedificia extruenda, vetera amplificanda,
caeteraque gravia in quoscumque usus dispendia per-
tinent, S. Consilium accuratae disceptationi subiiciet,
ipsisque religiosis viris, SSMo. D. N. sanciente, perfis-
cienda committet.

Ut vero commodius oblationum collectae fiant, man-
datur ut apostolicae literae die 26 Decembris 1888 da-
tae, quae incipiunt *Salvatoris* ab universis ad quos per-
tinent omnino ad executionem mittantur, collectaeque
eleemosynarum una vice singulis annis Feria VI in Pa-
rasceve, vel alio quolibet intra annum die pro Terra
Sancta facienda non debeant quomodolibet ad alios

usus converti atque applicari, sed integrae ad Revnum P. Custodem Terrae Sanctae per Commissarios Ordinis S. Francisci ex omnibus orbis regionibus diligenter transmitti, quacumque dispensatione exinde revocata.

Quoniam vero studiosissime satagendum est ne in Palaestinae regione praeter ea quae ab antiquo recognita sunt, nova Sanctuaria aut recenter inventa, aut in posterum detegenda inconsiderate adstruantur, absolute vetat hoc S. Consilium ne quis uti autenthica probat eiusmodi Sanctuaria vel eorum cultum permittat, quin idem Consilium ea super re iudicium edat, ac sententia sua ut talia recognoscat ac probet.

Haec A. T. gravissima hac super re significanda erant: interea vero D. O. M. vehementer adprecor ut omnia fausta felicia tibi fidelibusque curae tuae creditis concedat.

Addictissimus uti frater.—I. CARD. SIMEONI PRAE-FECTUS.—† D. ARCHIEP. TYRENSIS *a Secretis.*

AVISO

Los Sres. Curas Párrocos y Economos de la Diócesis, que en su reconocido celo habrán procurado cumplir lo dispuesto por la Sag. Congreg. de Propaganda Fide, y está mandado en el Sínodo Diocesano, con referencia á las limosnas que el Viernes Santo, y en el acto de la adoración de la Cruz, se han de hacer con destino á las necesidades de Tierra Santa, procurarán enviar con la mayor prontitud á esta Secretaría lo que hayan recaudado, á fin de remitirlo á quien se indica en el documento que precede.

SALAMANCA.—Imp. de Calatrava, á cargo de L. Rodríguez